ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 февраля 2020 г. N 160

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПОЛОЖЕНИЕ О ФЕДЕРАЛЬНОЙ

АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЕ

Правительство Российской Федерации

постановляет:

1. Положение о Федеральной антимонопольной

службе, утвержденное постановлением

Правительства Российской Федерации от 30 июня

2004 г. N 331 "Об утверждении Положения о

Федеральной антимонопольной службе"

(Собрание законодательства Российской

Федерации, 2004, N 31, ст. 3259; 2008, N 13, ст.

1316; 2009, N 39, ст. 4613; 2010, N 25, ст. 3181;

2012, N 27, ст. 3741; N 39, ст. 5283; 2013, N 35, ст.

4514; N 36, ст. 4578; 2014, N 35, ст. 4774; 2015, N 1,

ст. 279; N 37, ст. 5153), дополнить подпунктом

5.2.9(22).11 следующего содержания:

"5.2.9(22).11. по установлению цен на виды

продукции ядерно-топливного цикла, в

отношении которых осуществляется

государственное регулирование цен;".

2. Реализация предусмотренных настоящим

постановлением полномочий осуществляется в

пределах установленной Правительством

Российской Федерации предельной численности

работников Федеральной антимонопольной

службы и бюджетных ассигнований,

предусмотренных Службе в федеральном бюджете

на соответствующий финансовый год и плановый

период на руководство и управление в сфере

установленных функций.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН